
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
  XLVII  сесія    VIІI   скликання 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 листопада 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1525 

 

Про зміни до рішення XLV сесії  

міської ради VIII скликання  

від 28.09.2023 № 1463 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись статтею 15 Закону України «Про приватизацію 

державного і комунального майна», з метою приведення у відповідність рішень 

сесії, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до  рішення XLV сесії міської ради VIII скликання від 

28.09.2023 № 1463 «Про перелік об’єктів  малої приватизації, що перебувають у 

комунальній власності Ужгородської міської територіальної громади та 

підлягають приватизації», виклавши пункт 2 рішення у новій редакції: 

«2. Виконавчим органам міської ради: 

2.1. Органу приватизації — департаменту міської інфраструктури 

Ужгородської міської ради  опублікувати інформацію про Перелік об’єктів 

комунальної власності, які підлягають приватизації шляхом продажу на 

аукціоні, на офіційному веб-сайті Ужгородської міської ради та в електронній 

торговій системі у встановлені законодавством терміни. 

2.2. Виконавчому комітету Ужгородської міської ради утворити аукціонну 

комісію з продажу об’єктів, зазначених у додатку до цього рішення у 

встановлені законодавством терміни». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, екології та комунальної 

власності. 

 

 

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 

 


